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Årsmöte 2023

Välkommen till SU:s årsmöte 
den 30 mars kl.13.00 

Det äger rum i Vagnhallen, Fontänen, Västra vägen 32. 

Dagordning 

1. Mötets öppnande 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

3. Val av två personer att jämte ordföranden justera dagens protokoll, tillika 
rösträknare

4. Fråga om mötets stadgeenliga sammankallande

5. Fastställande av dagordning

6. Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året 

7. Revisorernas berättelse 

8. Fastställande av resultaträkning och balansräkning 

9. Beslut om resultatdisposition 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

11. Styrelsens förslag till medlemsavgift för nästföljande verksamhetsår 

12. Val av styrelseledamöter 

13. Val av styrelseordförande 

14. Val av två revisorer och en revisorssuppleant 

15. Val av valberedning 

16. Inkomna motioner 

17. Ärenden som styrelsen hänvisat till årsmötets behandling

18. Årsmötesförhandlingarna avslutas
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Bilaga 1

Motion till SU Linköpings årsmöte 2023
Enligt samstämmiga uppgifter från 
styrelsemedlemmar m.fl. sker ingen nyrekrytering 
av medlemmar i någon större utsträckning och 
medlemstalet minskar sedan några år. Även 
deltagandet i cirklar och andra aktiviteter minskar 
och medelåldern på befintliga medlemmar blir allt 
högre, kanske främst medarbetarna.

Jag hemställer utifrån ovanstående åt styrelsen 
att under 2023 aktivt prioritera bildandet av 
en rekryterings- (marknads) grupp för att öka 
tillströmningen av nya medlemmar (främst 
50-talister). I budgeten för 2023 behöver medel 
reserveras för att göra en rekryteringskampanj. Den 
kan inkludera deltagande i mässor och liknande 
inom kommunen, men också en undersökning bland 
befintliga medlemmar om vad som skulle behövas 
för att locka nya medlemmar. Möjligen även riktade 
kampanjer mot den tilltänkta målgruppen. Allt 
detta är givetvis något den bildade gruppen får ta 
ställning till.

Jag uppfattar ett sådant arbete som nödvändigt för 
föreningens fortlevnad på sikt.

2023-01-02
Tommie Nyström

Styrelsens yttrande angående motion om 
bildande av rekryteringsgrupp:
Styrelsen har under årets utvecklingsdag 2022 
påbörjat ett arbete, som bland annat utmynnat i ett 
antal förslag rörande medlemsantal, medlemmars 
engagemang och framtida rekrytering. Frågor som 
i allt väsentligt ligger till grund för föreningens 
fortlevnad. Vårt arbete behöver bearbetas, 
analyseras och vidareutvecklas. Det kan utgöra en 
grund för en rekryteringsgrupp helt i motionärens 
intentioner. 
Styrelsen föreslår årsmötet bifalla motionen.

Bilaga 2

Motion till SU Linköpings årsmöte 2023 
Jag hemställer att föreningen vid utarbetandet 
av budget för 2023 aktivt arbetar för att minska 
det onödigt stora bankbelopp föreningen har och 
använder pengarna för medlemmarnas bästa, 
inklusive att locka nya medlemmar.
2023-01-02
Tommie Nyström

Styrelsens yttrande angående motion om 
föreningens bankbelopp:
Styrelsen har utöver, att säkra medel för föreningens 
löpande verksamhet och fortlevnad, ingen önskan 

Motioner
att samla stort kapital i föreningen. Styrelsen arbetar 
kontinuerligt med att använda medel så att de kan 
komma medlemmarna till del. Tillträdande styrelse 
föreslås fortsätta detta arbete och vi utgår från att 
även framtida styrelser kommer att arbeta i samma 
anda.
Styrelsen rekommenderar årsmötet att bifalla 
motionen.

Bilaga 3

Motion till SU Linköpings årsmöte 2023 
SU ska verka för att ha en bra verksamhet, som ska 
erbjudas alla medlemmar. I det uppdraget tycker jag 
också ligger, att så långt det går, underlätta så att så 
många medlemmar som möjligt kan ta del av denna 
verksamhet. Så sker inte i dag. 

I Vagnhallen finns utrustning som möjliggör 
inspelning av evenemang. Genom att använda 
denna skulle de många och intressanta föredrag 
som erbjuds, kunna bli tillgängliga för många fler 
medlemmar än vad som är fallet i dag. 

Visst är det allra bäst och trevligast att lyssna på 
ett föredrag på plats! Men om man nu inte kan vara 
på plats? På grund av avstånd, kommunikationer, 
sjukdom, etc. Eller för att tiden av någon orsak helt 
enkelt inte passar. 

Det är ju dessutom så att vi faktiskt kan ha 
medlemmar som fortfarande förvärvsarbetar och då 
knappast har möjlighet att komma till ett föredrag 
mitt på eftermiddagen. 

Och det kan till och med vara fullsatt när man 
kommer till lokalen, så man blir snuvad på den 
förväntade trevliga och intressanta upplevelsen. 

Att då spela in föredragen och lägga ut dem på SU 
Linköpings webb under säg två veckor, skulle i ett 
slag ge i princip alla medlemmar möjlighet att delta 
och därmed få ökad valuta för sin medlemsavgift. 

Jag föreslår därför årsmötet besluta att uppdra åt 
styrelsen att tillse att alla föredrag, där inga legala 
hinder föreligger, spelas in och publiceras på sulink.
se under två veckor efter föredraget. 
2023-01-29 
Marianne Persson

Styrelsens yttrande angående motion om 
inspelning av föredrag:
Styrelsen arbetar redan i motionens anda. 
Styrelsen föreslår årsmötet besluta att därmed 
låta motionen vara besvarad.
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Verksamhetsberättelse 2022
Allmänt
Året som gått har varit ett nästan normalt år vad 
gäller cirklar, föredrag och resor. Dock ser vi att 
vi tappat en del medlemmar, kanske på grund 
av pandemin. Antalet medlemmar var den 31 
december 1 397. Eftersom vi inte debiterade någon 
medlemsavgift för 2021, kan vi inte ange exakt 
antal för detta år. Den 31 december 2020 var antalet 
medlemmar 1 602.

Vi arbetar kontinuerligt med att förbättra vår 
verksamhet och på en strategidag i oktober, drog 
styrelsen upp riktlinjer för att locka tillbaka 
medlemmar och värva nya.

Styrelsen har haft 10 protokollförda samman-
träden. Årsmötet 2022 kunde genomföras med fysisk 
närvaro. 50 medlemmar var på plats i Vagnhallen, 
Fontänen, och fyra deltog via Zoom.

Under året har 35 medarbetare arbetat med våra 
olika aktiviteter.

Studiecirklar
Under vårterminen genomfördes 39 studiecirklar 
med totalt 446 deltagare. Under höstterminen 
var motsvarande siffra 34 studiecirklar med 323 
deltagare. Innehållet i cirklarna har haft en stor 
spridning och deltagarantalet har varierat. Cirklar 
har genomförts bland annat i språk, konst, kultur 
och samhälle, musik, matematik, natur och motion. 
Nytt för året var vardagsfilosofi och en kurs i foto. 
Antalet cirkelledare var 22 under vårterminen och 
lika många under höstterminen.

Under hösten fick cirkelledarna gå igenom 
Folkuniversitetets utbildning i Digital närvaro  
och fick information om det nya bokningssystemet 
som Åsa Forsman, biträdande regionchef på  
Folkuniversitetet, höll i. Under året har två cirkel- 
ledarmiddagar genomförts. De fungerade som 
arbetsmöten och gav också våra cirkelledare 
stimulans. Även representanter från 
Folkuniversitetet och Fontänen deltog.

Föredrag och musikcaféer
I början på vårterminen pågick pandemin fortfar-
ande och vi tvingades ställa in det första av våra tre 
musikcaféer. Det kunde dock genomföras längre 
fram. Under våren arrangerades dessutom fyra 
månadsföredrag varav ett var ett filmat föredrag som  
köpts in från Uppsala Senioruniversitet och visades i 
samband med årsmötet. Under höstterminen kunde  
vi erbjuda fyra månadsföredrag samt tre musik- 
caféer. Vi hade dessutom en välbesökt föreläsnings-
serie på temat Linköpings bebyggelsehistoria. Fyra 
föreläsningar skildrade fyra olika epoker i staden.

Resor och utflykter
Under året har SU erbjudit både endags- och flerdags- 
resor. Sammanlagt har dessa haft 428 deltagare. 
Nästan alla resor har varit övertecknade. Tyvärr är 
det oftast inte möjligt att dubblera resorna, men vad  
gäller musikalresan till Ydre lyckades vi till vår glädje  
göra det. 

Resegruppen har fått önskemål om endagsresor. 
Således har vi under året fokuserat mer på kortare 
resor. Vi har gjort sju stycken endagsresor och två 
stycken flerdagsresor – en veckoresa till Normandie 
och en tredagarsresa till Värmland. Flerdagsresorna 
sker i samarbete med professionella researrangörer. 
92 personer deltog i dem. De här resorna är mycket 
populära och fulltecknas snabbt. 

Endagsresor/utflykter och antal deltagare:
14/3 Vandalorum och Gummifabriken i Värnamo, 48
11/5 Porslinsmuséet i Godegård, 48
8/6 Kärlekens trädgård i Gryt, 48
10/8 Resa på Göta kanal – Västgötasidan, 48
13/10 Konstmuseet Ståhl Collection i Norrköping, 48
13/11 och 4/12 Musikalresa till Ydre Kulturcentrum i 
Österbymo, 96

Flerdagsresor och antal deltagare:
30/8–1/9 Värmlandsresa, 48
22–28/9 Rundresa Normandie, 44

Konstvisningar och promenader
Vårens visningar inleddes med två presentationer 
av samtida svenska konstnärer på Passagen. Till-
förordnad konsthallschef Filip Checinski berättade 
mycket inspirerat om målarna och deras verk. 

Sedan fick vi se och höra om den konstnärliga 
utsmyckningen av Universitetssjukhuset – vackra 
färger att vila ögonen på.

I maj guidade stadsarkitekt Erik Adolfsson oss  
bland Linköpings nya byggnader, från Brita 
Holmströms torg till den nya simhallen Tinnerbäcks- 
badet.

Höstens visningar började i Ebbepark, ett nytt och 
spännande kvarter med lokaler för företag, bostäder, 
skola och restaurang.

I september beundrade vi konsten på Universitets-
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området och senare Alkas höstutställning med 
lokala konstnärer.

Efter flera års renovering öppnades Östergötlands 
museum och vi fick tre guidningar där i mindre 
grupper, vilket innebar att alla i gruppen såg och 
hörde bra.

I december blev det en extra visning med de  
konstnärer vars verk vi kommer att finna i Tinner-
bäcksbadet. Konsthallschef Lars-Ove Östensson 
guidade och lovade att visa simhallens konstnärliga 
utsmyckning på plats i vår.

Våra konstvisningar/vandringar har varit upp- 
skattade. Ofta kom 30–40 personer och simhalls-
presentationen lockade 90 intresserade. Museet 
begränsade gruppens storlek till 15 personer. Alla 
visningar var gratis.

Medlemsbladet
Osäkerheten i samband med pandemin innebar 
att vi bara gjorde två nummer av Medlemsbladet. 
De utkom i juni respektive december. I nummer 
1 presenterades de flesta aktiviteter som ägde 
rum under hösten – ett 40-tal studiecirklar, 
månadsföredrag, en föreläsningsserie, musikcaféer, 
konstvisningar och två resor.

Utöver katalogdelen fanns flera redaktionella 
sidor. Ett par artiklar handlade om SU:s verksamhet, 
en om årsmötet och en om yoga. Det fanns också 
boktips och ett kåseri.

I nummer 2 kunde man läsa om aktiviteterna 
för våren 2023: Många studiecirklar, föredrag, 
musikcaféer, konstvisningar och en resa. De 
redaktionella sidorna innehöll en intervju med 
Christer Svensson, som i början av hösten höll ett 
uppskattat föredrag om klimatet. Där fanns också en 
berättelse om resan till Normandie i september, ett 
kåseri och boktips inför julen.

Teater
Under 2022 hade SU:s medlemmar möjlighet att se  
genrepet av fyra teaterföreställningar på 
Östgötateatern:
• Expedition kyla, 2 mars
• Peer Gynt, 28 april
• Gegget, 12 maj
• Come from away, 9 september

Expeditionen
Expeditionen utgör ett viktigt stöd i vårt arbete för 
att allt ska fungera. Expeditionen har haft öppet 
tre förmiddagar i veckan. Det har varit få besökare, 
de flesta medlemmarna tar kontakt via mejl eller 
telefon. Fram till sommaren hade expeditionen 
fem medarbetare. Var och en arbetade mellan två 
och sex timmar i veckan. Under hösten var det fyra 
medarbetare. 

Under året har Folkuniversitetet infört ett nytt 
telefonsystem och även ersatt systemet för hantering 
av cirklar med ett nytt sådant. Detta har medfört 
merarbete, bland annat i form av internutbildning.

It och webb
Under året har det skett ett kontinuerligt 
utvecklingsarbete. Digitaliseringen fortsätter 
och från och med 2022 skickar vi inte längre ut 
pappersfakturor för medlemsavgiften. 

Ekonomi
Vår ekonomi är mycket god och verksamheten har 
gett ett överskott på 67 814 kr. Styrelsen föreslår 
att detta balanseras i ny räkning tillsammans med 
tidigare balanserat resultat. Det egna kapitalet blir  
därmed 750 849 kr. 

Budgeten i år ger ett stort underskott eftersom 
vi under 2023 kommer att ha fria entréer till våra 
föreläsningar, föredrag och konstvisningar. Vår 
it-grupp kommer också att göra en större översyn 
och uppgradering av vårt befintliga it-system. Vi 
har även avsatt 50 000 kr som ska användas till 
rekrytering av nya medlemmar.

1

Linköpings Senioruniversitet
nr 2 
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Resultatrapport Budget

Resultat 2022 Resultat 2021 Budget 2023 Not
GEMENSAMT OCH ADMINISTRATION

Medlemsavgifter 244 545 148 463 262 000
Kommunalt bidrag 54 785 52 685 44 000
Statligt bidrag 113 292 113 290 113 000

Summa 412 622 314 438 419 000

Medlemsblad -108 366 -130 735 -165 000 1

Kostnader medarbetare -60 142 -4 870 -75 000
Kostnader administration -90 746 -55 521 -95 000
IT-stöd och programvaror -52 483 -83 850 -123 000
Rekryteringsgrupp  -50 000 2

Försäkringspremier -5 341 -1 256 -7 000
Summa -317 078 -276 232 -515 000

FÖREDRAGS- och KONSTVISNINGSGRUPPEN
Deltagaravgifter 75 430 39 540 66 000
Kostnader föredragsgruppen -123 171 -102 249 -124 000 3 

Summa -47 741 -62 709 -58 000

CIRKELVERKSAMHET
Deltagaravgifter 463 970 306 875 480 000
Kostnader cirkelverksamhet -473 787 -363 547 -490 000 4 

Summa  -9 817 -56 672 -10 000

RESEGRUPPEN
Deltagaravgifter 337 420 382 570 340 000
Kostnader resegruppen -303 501 -363 030 -340 000

Summa 33 919 19 541 0

FINANSIELLA POSTER
Ränteintäkter 2 593 1 775 3 000
Bankkostnader -6 687 -5 760 -7 000
Öres- och kronutjämning 3 -8

Summa -4 091 -3 993 -4 000

ÅRETS RESULTAT 67 814 -65 628 -168 000

Noter budget 
1 Tre medlemsblad kommer ges ut under 2023 
2 Kostnader för rekrytering av nya medlemmar 
3 Fri entre till föredrag, föreläsningar och konstvisningar för medlemmar. 
4 Våra medarbetare får 50 % rabatt på två cirkelavgifter per termin. 
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Balansrapport
   
   2021-12-31 2022-12-31
TILLGÅNGAR   
Omsättningstillgångar   
 Handkassa 4 010 2 315
 Handelsbanken 254 919 465 392
 Landshypotek bank 508 948 511 541
 Företagskort 7 556 17 408
Summa omsättningstillgångar 775 434 996 656
   
Interimsfordringar   
 Förutbetalda kostnader  17 000 4 148
 Fodran FU 107 798 127 905
Summa fordringar 124 798 132 053
   
Summa tillgångar 900 232 1 128 709
   
SKULDER OCH EGET KAPITAL   
Skulder   
Interimsskulder   
 Förutbetalda medlemsavgifter 211 226 182 000
 Upplupna kostnader  5 971 195 860
Summa skulder 217 197 377 860
   
Eget kapital   
 Balanserat resultat från tidigare år 748 663 683 035
 Årets resultat -65 628 67 814
Summa eget kapital 683 035 750 849
   
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 900 232 1 128 709

Revisorer
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Medlemsaktiviteter
Vi känner att vi nu är tillbaka med våra aktiviteter 
i form av cirklar, föredrag, resor med mera. 
Medlemstappet kan kännas nedslående, men vi 
har i vårt strategidokument lagt in ett omfattande 
medlemsorienterat arbete och motionen om rekry- 
teringskampanj ligger helt i linje med det som 
styrelsen redan diskuterat. Arbetet med ökad digi-
talisering kommer att ha fortsatt hög prioritet. 
Bland annat vill vi spela in föredragen, så att de blir 
tillgängliga för medlemmar som inte kan vara på 
plats.

Resegruppen avser att under 2023 fokusera på 
endagsresor. Detta efter önskemål som framförts till 
gruppen. Någon eller några utlandsresor kommer 
sannolikt ändå att erbjudas. Resorna kommer att 
aviseras på hemsidan och via mejl. Reseintresserade 
medlemmar uppmanas hålla sig uppdaterade via 
dessa kanaler.

Föredragsgruppen avser att under våren 
2023 arrangera fyra månadsföredrag och tre 
musikcaféer. Under höstterminen arrangeras fyra 

månadsföredrag och tre musikcaféer samt därutöver 
en särskild föreläsning i samarrangemang med FAS, 
Föreningen Aktiva Seniorer. Platsen för den senare 
är Equmeniakyrkan. 

Redaktionen ska göra tre nummer av 
Medlemsbladet. Två av dem innehåller en stor 
katalogdel där man kan läsa om aktiviteterna under 
hösten 2023 och våren 2024. Tidningarna utkommer 
i juni respektive december. I början av hösten 
kommer ett tunnare nummer som framför allt 
innehåller redaktionellt material. 

Konstgruppen vill ge våra medlemmar 
inspirerande upplevelser och planerar följande 
aktiviteter:
• Några av Passagens utställningar
• Visning av konst i stadsbilden
• Linköpings nya och gamla arkitektur

It- och webbgruppen fortsätter med utvecklings-
arbete och underhåll. 

Verksamhetsplan 2023

Linköping den 2 mars 2023



8

Förteckning över medarbetare 2022

Styrelsen
Margareta Lensell, ordförande
Britt Öster, vice ordförande
Marianne Bolgert, ekonomiansvarig
Lars-Göte Johansson, sekreterare
Ann-Charlotte Linderson
Ebbe Lundgren
Eva Ogensjö
Anna-Lena Rönn

Adjungerade
Kristina Bengtsson
Ann-Christine Söderlund

Valberedning
Bodil Mattsson Kihlström, gruppansvarig
Roland Hjerrpe
Ann-Christine Söderlund   

Revisorer
Lars Perers
Lennart Schilling
Anna-Lena Thander, suppleant
  

Arbetsgrupper  
Föreläsningar/Föredrag
Anders Wellving, gruppansvarig
Catharina Alpkvist
Eva-Lena Bard
Ginger Falck     
Anita Kellagher
Eva Modén
Gro Süssly
Ann-Christine Söderlund  

Konstvisningar, Teater
Kristina Bengtsson, gruppansvarig
Monica Bergdahl 
Marianne Frisk 

Redaktionen
Anna-Lena Rönn, gruppansvarig   
Ginger Falck
Tommie Nyström
Marianne Persson

Resor
Ebbe Lundgren, gruppansvarig
Catharina Björkman Svensson
Anita Blom
Barbro Johansson Santa Eufemia
Bodil Mattsson Kihlström
Claes Wallén 
Tomas Winberg

Studiecirklar
Britt Öster, gruppansvarig
Åsa Perttu
   

Stödfunktioner 
Ekonomi
Marianne Bolgert

Expeditionen
Ulla Carlsson
Ann-Sofi Israelson
Kristina Laurin
Gunnel Nilsson
Eva Ogensjö  

It
Ann-Charlotte Linderson, gruppansvarig
Roland Hjerppe
Lars-Göte Johansson  


